



**Przedsiębiorstwo
Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o.**

Adres: 23 – 400 Biłgoraj, ul. Łąkowa 13, tel. (84) 688 -18 -52, fax (84) 688 -18 -47
www.pgk.biuletyn-publiczny.net, e-mail: sekretariat@pgkbiłgoraj.pl

Biłgoraj, dnia 15.03.2023 r.

PRZEDSIĘBIORSTWO GOSPODARKI KOMUNALNEJ Sp. z o.o.
23-400 Biłgoraj, ul. Łąkowa 13
tel. 84 688-18-52, fax 84 688-18-47, www.pgkbiłgoraj.pl
NIP 918-000-09-56 REGON 950317448
numer BDO 000001357

**Wszyscy zainteresowani
Strona internetowa BIP**

Dotyczy – postępowania prowadzonego w trybie zapytania ofertowego pn.: „Zakup, dostawa, montaż 2 sztuk fabrycznie nowych dwupłaszczowych zbiorników paliwa o pojemności 5000 litrów do magazynowania oleju napędowego oraz zestawu 4 sztuk GSM do bezprzewodowej komunikacji automatu z serwerem i programem zarządzającym do zbiorników 2500 l na obiektach Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. z siedzibą w Biłgoraju.” znak postępowania ZO/DOT/2/23

WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w związku z otrzymanymi wnioskami od potencjalnych Wykonawców niniejszym udziela odpowiedzi na otrzymane zapytania:

Pytanie nr 1:

„W nawiązaniu do przesłanego zapytania oraz rozmowy telefonicznej, proszę o odpowiedź w sprawie przepływomierza dla nowych zbiorników 5m³, które Pani przedsiębiorstwo pragnie zakupić. W przypadku montażu terminali do kontroli tankowania nie ma potrzeby montażu przepływomierzy z licznikami elektronicznymi, gdyż wyświetlanie ilości pobranego paliwa odbywa się na ekranie terminala tankującego. Wystarczy zatem sam przepływomierz z impulsatorem, bez wyświetlacza. Czy zatem Zamawiający dopuszcza jego pominięcie w ofercie?”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza przepływomierz z impulsatorem pod warunkiem, że terminal dostępu będzie wyposażony w wyświetlacz określający ilość pobranego paliwa.

Pytanie nr 2

„W zapytaniu ofertowym jest informacja o kracie GSM. Mam więc pytanie odnośnie abonamentu za użytkowanie karty GSM. Rozumiem że opłata abonamentowa za kartę GSM jest już po stronie zamawiającego.”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga doliczenia do oferty kosztu opłaty abonamentowej przez okres 24 miesięcy.

Pytanie nr 3:

„Proszę jeszcze o podanie producenta i model dwóch zbiorników 2500L. Ta informacja będzie mi potrzebna do sporządzenia oferty na terminale paliwowe.”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zbiornik nr 1 - SWIMER TANK 2500 ECO-line, Dwupłaszczowy, bezcisnieniowy, rok prod. 2017,
materiał PE-LLD.

Zbiornik nr 2 - X-tank CUS 2500 dwupłaszczowy, bezcisnieniowy rok prod. 2022

Zmianie ulega formularz ofertowy w zakresie udzielonych wyjaśnień.

Pozostała treść zapytania ofertowego pozostaje bez zmian.

PREZES ZARZĄDU

Mariusz Wołoszyn